SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL Nº 48/2017 - SP-CEHAS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 194ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA F EDERAL
DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTISSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FED ERAL
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFI CADAS DA
JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa, que
ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 216

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0025522-29.2016.403.6182

Vara: 6ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo

Partes: UNIÃO FEDERAL (INSS) X COMERCIAL PAIOTTI LTDA, JAIRO PAIOTTI e JARDEL
PAIOTTI.

Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”  Onde se lê: A)
Duas décimas partes ideais do terreno situado na Rua Heitor nº 270 com a Rua Dudu nº 160 ... Matrícula
80.958 do 9º CRI de São Paulo.

Acrescente-se a seguinte informação: A) Duas décimas partes ideais do terreno situado na Rua Heitor nº
270 com a Rua Dudu nº 160 ...Matrícula 80.958 do 9º CRI de São Paulo. Avaliada a parte ideal em R$
460.000,00.

LOTE 259

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001006-69.2009.403.6123

Vara:  1ª Vara Federal de Bragança Paulista

Partes: FAZENDA NACIONAL X TECNICA INDUSTRIAL TIPH S/A

Em “Natureza e nº do processo:” onde se lê: Execução Fiscal nº 0001006-69.2009.403.6123”, leia-se:
Execução Fiscal nº 0001006-69.2009.403.6123 e apenso.

Diário Eletrônico (apenas matérias
ADMINISTRATIVAS) nº 189
Disponibilização: 10/10/2017

SEI/TRF3 - 3150891 - Edital https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 de 2 10/10/2017 11:35

Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:” onde se lê: 40%
de 01 imóvel urbano, composto pelos lotes nº 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,
17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 e 29 da Quadra 07, localizados na Av. Furnas (atual Av.
Alberto Vieira Romão), nº 780/540, Distrito Industrial, nesta cidade de Alfenas/MG, devidamente
registrados no CRI local sob o número R 01-15.680, ..., leia-se: 01 imóvel, constituído pelos lotes 01 a 29
da quadra 07 do Distrito Industrial de Alfenas/MG, com área de 49.470,65m², com as seguintes
benfeitorias: fundição, cabines de força, laboratório, usinagem, depósito reciclável, expedição e pintura,
balança, casa do gerador, portaria, administração e reservatório, matriculado sob o nº 15.680 do CRI de
Alfenas/MG.

Em: “ Valor do débito, Valor de avaliação e Lance mínimo para arrematação em 2 Leilão:, onde se lê:
Valor do débito: R$ 7.689.184,74 em 08/2017, Valor de avaliação: R$ 3.840.000,00 (Três milhões
oitocentos e quarenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 2.304.000,00 (Dois
milhões trezentos e quatro mil reais), leia-se: Valor do débito: R$ 18.369.805,53 em 10/2017, Valor de
avaliação: R$ 17.950.000,00 (Dezessete milhões novecentos e cinquenta mil reais) e Lance mínimo para
arrematação em 2º Leilão: R$ 10.770.000,00 (Dez milhões setecentos e setenta mil reais)

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Diretora do Núcleo de Hastas
Públicas Unificadas, em 06/10/2017, às 17:47, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 3150891 e o código CRC E69F53E6.

0004395-78.2014.4.03.8001 3150891v2

SEI/TRF3 - 3150891 - Edital https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 de 2 10/10/2017 11:35